报缴纳。 具体实际税负为：持股期限在 1� 个月以内（含 1� 个月）的，其股息红利所得全额计入
应纳税所得额，实际税负为 20%；持股期限在 1� 个月以上至 1� 年（含 1� 年）的，暂减按 50%计
入应纳税所得额，实际税负为 10%；持股期限超过 1� 年的，其股息红利所得暂免征收个人所得
税。

（2）对于持有股权激励限售股个人的股息红利税，参照前述无限售条件流通股个人股东及
证券投资基金的现金红利税相关规定处理。

（3）对于持有公司有限售条件流通股的个人股东及证券投资基金，根据《关于实施上市公
司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税 [2012]85 号）有关规定，解禁后取得
的股息红利，按该规定计算纳税，持股时间自解禁日起计算；解禁前取得的股息红利继续暂减
按 50%计入应纳税所得额，适用 20%的税率计征个人所得税，即公司按照 10%的税率代扣代缴
所得税，扣税后每股实际派发现金红利为人民币 0.18 元。

（4）对于持有公司有限售条件流通股的非居民企业，根据《中华人民共和国企业所得税法》
及《中华人民共和国企业所得税法实施条例》的规定，减按 10%的税率征收企业所得税，税后每
股实际派发现金红利人民币 0.18 元。 如相关股东认为其取得股息、红利收入需要享受税收协
定（安排）待遇或其他税收优惠政策的，可按照规定自行向主管税务机关提出申请。

（5）对于合格境外机构投资者（QFII）股东，本公司将根据国家税务总局于 2009� 年 1� 月 23�
日颁布的《关于中国居民企业向 QFII� 支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的
通知》（国税函[2009]47� 号）的规定，按照 10%的税率统一代扣代缴企业所得税，扣税后每股派
发现金红利为人民币 0.18 元。 如相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受任何税收协
定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出申请。

（6）对于香港联交所投资者（包括企业和个人）投资上海证券交易所公司 A� 股股票（“沪股
通”），其股息红利将由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发。根
据《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的
通知》（财税[2014]81� 号）有关规定，公司按照 10%的税率代扣代缴所得税，扣税后每股实际派
发现金红利 0.18 元。

（7）对于持有公司股份的其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，其
股息红利所得税由其按税法规定自行申报缴纳， 公司实际派发现金红利为税前每股人民币
0.20 元。

（8）本次转增的资本公积来源为公司股本发行溢价所形成的资本公积金，公司本次资本公
积金转增股本不扣税。

五、 股本结构变动表
单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股 ） 114,860,678 42,498,451 157,359,129

二、无限售条件流通股份（流通股） 78,204,238 28,935,568 107,139,806

1、 A 股 78,204,238 28,935,568 107,139,806

三、股份总数 193,064,916 71,434,019 264,498,935

六、 摊薄每股收益说明
实施送转股方案后， 按新股本总额 264,498,935 股摊薄计算的 2022 年度每股收益为 0.55

元。
七、 有关咨询办法
对于本次权益分派方案如有疑问，请按照以下联系方式咨询：
联系部门：新亚电子股份有限公司证券投资部
联系电话：0577-62866852
特此公告。

新亚电子股份有限公司董事会
2023 年 6 月 10 日

证券代码：688152� � � � � � � � � 证券简称：麒麟信安 公告编号：2023-030

湖南麒麟信安科技股份有限公司
关于全资子公司开立募集资金专项账户

并签订募集资金专户存储四方监管协议的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、募集资金基本情况
根据中国证券监督管理委员会《关于同意湖南麒麟信安科技股份有限公司首次公开发行

股票注册的批复》（证监许可〔2022〕2092 号），同意公司向社会公开发行人民币普通股（A 股）
1,321.1181 万股，发行价格为 68.89 元 / 股，募集资金总额为人民币 910,118,259.09 元，扣除本
次发行费用人民币 76,927,075.33 元（不含税）后，实际募集资金净额为人民币 833,191,183.76
元。 上述募集资金已于 2022 年 10 月 20 日全部到位，天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）